[
oo;jiem

"O Gromkere KyHIBIKOIBCKOTO cenbekoro okpyra Ha 2025 - 2027 romsr”

Pemenne basnaynbckoro parionnoro macnuxata IlaBmogapckoit obmactu ot 30 mexabps
2024 roga Ne 261/28

B cootBercTBuM ¢ myHKTOM 2 ctaThu 75 bromkeTHoro konekca Pecryonuku Kazaxcran
nyHkToM 2-7 ctatbu 6 3akoHa Pecny6nuku Kazaxcran "O MeCTHOM ToCyIapCTBEHHOM
yopaBieHud U camoynpasieHun B PecnyOnuku Kazaxcran", basHaynbckuil pallOHHBIN
maciuxar PEHINIIL:

1. Y1Bepauts OromxeT KyHIbIKOIBCKOTO cenbckoro okpyra Ha 2025 - 2027 roasl
COIJIaCHO NMPUJIOKEHUAM 1, 2, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2025 roa B CIEAYIOMIHNX
o0beMax ¢ U3MEHEHUSIMHU:

1) noxoawl — 44277,0 ThICSIY TEHTE, B TOM YUCIIE:

HaJIOroBbIe nocTyIieHus: — 6064,0 ThICSY TEHrE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJICHUS — PABHO HYJIIO;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJAYXKU OCHOBHOI'O KaIluTalla — paBHO HYJIIO;
noctyrieHust TpancpeptoB — 38213,0 Teicsu TeHre;

2) 3aTpathl 46678,1 ThIiCAY TEHrE;

3) uncToe O10KETHOE KPETUTOBAHUE —PAaBHO HYJIIO;

4) canp0 10 ornepanusM ¢ ((PMHAHCOBBIMU aKTHBAMU — PABHO HYJTIO;
5) nedurut (mpodurut) 6r0KeTa— - 2401,1 THICSIUM TEHTE;

6) dbdunancupoBanue aepunura (Mcmoiab3oBanue npodunuta) Oromrera — 2401,1
TBICSYU TEHTE.

Cuocka. IIynkr 1 - B penakumu penieHusi basiHayabCKOro palOoHHOTO Maciauxara
[TaBmogapckoii oomactu ot 02.12.2025 Ne 378/40 (BBoauTcs B neticteue ¢ 01.01.2025).
2. Hacrosiee pemenue BBOaUTCS B nectue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.

Ipencenartens ceccrn basHAYIbCKOr0 PAHOHHOTO MACTHXATA P. Mykaines

[Tpunoxenue 1
K pemieHuio bagHaynbckoro
palloHHOrO MaciIuxaTa
ot 30 mexabps 2024r.
Ne 261/28

Biomker KyBabIKombsCcKoOro censckoro okpyra Ha 2025 roga
(c m3sMeHeHUIMN)

Caocka. [Ipunoxenue 1 - B pegakiiuu penieHus: basiHayabCKoro paloHHOTo Macjiauxara
[TaBnogapckoii oomactu ot 02.12.2025 Ne 378/40 (BBoauTcs B nevicteue ¢ 01.01.2025).

Kareropus

Kiacc



TTogknacc

1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
3
4
02
3

DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa

OyHKIMOHANbHAS TOATPYTIA

HaumeHnoBanue

4

1. loxombr

Hanorossle nocrymiieHus
ITomoxonHslit Hamor

NHnuBuayanbHBIN
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha umyuectso
3eMelbHbIN Hajior

Hanor Ha TpaHCcnoOpTHBIE
cpeacTBa

EnuHEIiA 3eMeIbHBIA HAJIoT

BHyTpenHue
TOBapbI, paObOTHI U YCIYTH

HaJIOoTH Ha

IToctynnenus 3a
WCTIONIb30BaHNE NPUPOAHBIX H
JIPYTHX PECYpPCOB

Henanorossie NOCTYIUICHUA

IMocTymuieHnss oT mpoAaXH
OCHOBHOT'O KanuTajia

[Moctynnenus Tpancdepros

TparchepTs! U3 BBIIECTOSIINX

OpPTraHOB TOCYAapCTBEHHOTO
YIIpaBIEHUSA

TpancdepTsl u3 paiioHHOTO (

ropoja 00JacTHOTO 3HAYCHHUS)
Oro/pKeTa

AIMHUHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

HamMenoBanu
e

5
2. 3aTpatsl

Tl'ocynapctBen
HBIE YCIIyTH
obmero
xapakTepa

IIpencraButren
BHEIE,

HUCIIOJITHUTCIIBH

Bl W JpyTHue

Cymma
(TBICSY TEHTE)

5
44277.,0
6064,0
571,0

571,0

3630,0
41,0
1,0

2967,0
621,0

1863,0

1863,0

0
0

38213,0

38213,0

38213,0

CymmMma
(TBICSY TEHTE)

6
46678,1

36380,0



07

124
001
022
124
008
009

OpTaHHI,
sionsone 36380,0
obmue

byHKIIHU
roCyIapCTBEH

HOTO

yIIpaBJIeHUS

Annapart

aKuMa roposa
paliloHHOTO

3HAYCHMUS, 36380,0
cena, MocenKa,
CENbCKOTO

OKpyTa

Ycayru no
00ecCIeUYeHUI0
JESATEITFHOCTH

aKuma ropoja
paifoHHOTO 35931,0
3HAYEHHUS,

cena, IMocelnka,
CEJIbCKOTO

OKpyTa

Texymue
3aTpaThl 49,0
rocyJapCTBEH

HOI'o0 opraHa

Kumumnuo-xo
MMyHanpHOEe  9134,0
XO3SMCTBO

Bnaroyctpotic
TBO

9134,0
HaCeJICHHBIX

ITyHKTOB

Annapat

aKuMa roposja
paliloHHOTO
3HaYEeHUS, 9134,0
celna, TOCENKa,
CEJIBCKOT0

OKpyTa

Ocsemenne
yaul B
HAaCCJICHHBIX
MTyHKTaX

72140

Oo0ecrieuenue
CaHUTApUH
HaCEJIEHHBIX

1095,0

IIyHKTOB

Bbnaroycrpoiic
TBO "



08

12

011

124

028

124

013

o3eneHenue  825,0
HaceJleHHbIX
MYHKTOB

KynsTypa,

CHOPT, TypU3M

! 08,0
nH(GOPMAITIOH
HOe

HPOCTPAHCTBO
Coopt 108,0

Annapart

aKkrMa ropoja
paliloHHOTO
3HAYCHMUS, 108.0
cena, MOCeJKa,
CEeIbCKOTO

OKpyTa

IIpoBenenue
(U3KYIBTYPHO
0310POBHTENb

HBI X 31 108,0
CHOPTUBHBIX
MEpOIPUATHI

Ha MECTHOM
ypOBHE

TpancnopT u
kommyHukary 1055,0
u

A?TOMO6HHLH 1055.0
Bl TPAHCTIOPT

Anmnapart

aKuMma ropoja
palloOHHOTO
3HA4YCHUS, 1055,0
cena, TOCENKa,
CENbCKOro

OKpyTa

Obecneuenue
(YHKITHOHUPO
BaHUS
ABTOMOOHIIBH
BIX JIOPOT B
ropomax
palloHHOTO
3HAYCHHUS,
cenax,
MoCeaKax,
CENbCKUX
OKpyTax

1055,0



Bromxer KyHABIKOIBECKOTO CEICKOT0 OKpyTa Ha 2026 rox

Kmacc

Kareropus
1 2
1
01
04

048

Ilonknacc

Bosspar
HEHCITOIb30Ba
HHBIX (L1
HEJIOUCIIOIB30
BaHHBIX)
IEeTeBhIX
TpaHcdepToB

3. Yucroe
oromkeraoe 0
KpeIUTOBAaHUE

4. Canpno mo
orepanusM C
(hMHAHCOBEIMH
aKTUBaMH

5. Jedummr (
npodunur)  -2401,1
OroKeTa

6

®duHaHCUpOBa

HUe aeduuTa

( 2401,1
HCIOJIB30BaHU

e mpodunuTa)
Oro[KeTa

IIpunoxenue 2

K peuieHnto basHaynbsckoro

paliloHHOTO Maciauxara

ot 30 mexabps 2024 r.
Ne 261/28
Cymma
HaumenoBanue
(TBICSTY TEHTe)
4 5
1. Jloxobt 43730,0
Hanorossie 47510
MOCTYTIJICHUS
Tlomoxoausrit Hastor  659,0
I/IHHHBI/ILLya?LHLm 659.0
MMOJOXOIHBIN HAIOT
H
ajoru Ha 3487.0
COOCTBEHHOCTh
H
aJjoru Ha 43,0
UMYIIECTBO
3eMeNnbpHBIH HAJIOT 1,0



Hanor Ha

4 TPAaHCHOPTHEIE 2791,0
CpencTBa
5 EnuHbIi 3eMeNnbHBIN 652.0

HaJior

BuyTpennue nanoru
05 Ha ToBapsl, pabotsl u 605,0
yCIIyru

IMocrynnenus 3a
UCITOTb30BaHUE
MPUPOIHBIX U IPYTUX
pecypcoB

Henanorossie
2 0,0
MOCTYTIICHUS

[Toctynnenuss ot
3 npoaaxu ocHoBHoro 0,0
Kanuraia

IlocTtynnenus

38979,0
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIINX

02 OpraHoOB 38979,0
roCyapCTBEHHOTO
yTpaBIIeHUs

Tpancgeprer 13
paiiorHoro (ropoza 38979,0
o0acTHOTO

3HAYCHUs) OO KEeTa

OyHKIMOHANBHAS TPyNIa
DyHKIMOHAIbHAS MOATPYIIIA
AIMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX MPOTPaMM
IIporpamma

Cymma
HaumeHnoBanue
(TBICSTY TEHTE)

1 2 3 4 5 6
2. 3arpartsl 43730,0

lNocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmero 36987,0
Xapakrepa

IpencraButensH
Bl €,
HCIIOJHHUTENBHEIE
U IpyTUe OpraHbl,
BBIITOJIHSKOIIINC
o0mme QyHKIIH
roCy1apCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

36987.,0



07

08

124
001
124
008
009
011
124

Annapar akuma

ropona

paioHHOTO 36987,0
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTa

VYenyru 1o
obecrieueHNI0
JesATENbHOCTH
aK%Ma ropoza 36987.0
palioHHOTO

3HaYeHUs], cea,
nocelka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Kunumao-koMM

yHaJIbHOE 5522,0
XO3SIHCTBO
BbnaroyctpoiictBo
HaCeJIEeHHBIX 5522,0
IIyHKTOB

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HaueHUS, Celna,

5522,0

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

OcBerieHue yiuIl
B HaceleHHbIX 4489,0
MyHKTax

Ob6ecrieuenne
CaHUTApHUU
HacCeJIEHHBIX

640,0

IIyHKTOB

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHHUE

393,0
HaCEJICHHBIX

IIyHKTOB
Kynbrypa, cnopr,
TypuU3M H
WH(POPMAITMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

Cnopt 113,0

3,0

Armmmapar akuMa

ropoaa
alfOHHOTO

P 113,0

3HAYECHHS, Cea,

nmoceJyka,

CCJILCKOI'O OKpyTa

[IpoBenenue
(U3KyIBTYpHO-03
JIOPOBUTEIBHBIX



028 u conoptuBHbIXx 1130
MEpOIPUSATUH Ha
MECTHOM ypOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

12 1108,0

| ABTOMOOMIIBHBII 11080
TPaHCIIOPT

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

124 1108,0

O0ccrneuenne
(hYHKIIMOHHPOBAH
u 1
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAx

013 .
paliOHHOTO

1108,0

3HAuYEHUs, cenax,
MOCENKax,
CEeIIbCKUX
OKpyTax

3. UYucroe
OI0KETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUEC

4. Canppo mo
omepanusM C
(mHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

5. JHedumur (
npoduuuT) 0,0
OroukeTa

6
durHaHCHpPOBAaHHE
nedunura (
UCTIOJIb30BaHNE
npodunuTa)
Oro/pKeTa

0,0

0,0

IIpunoxenue 3
K pemreHuio basHaynpckoro
pallOHHOTO MaciIHxaTa
ot 30 mexabps 2024 T.
Ne 261/28

Bromxer KyBABIKOIBECKOTO CEIILCKOrO OKpyra Ha 2027 rox

Kareropus
Knacc

Tlonxnacc



01

04

05

02

HaunmenoBanune

4
1. Jloxobt

Hanorosrie
MOCTYTIICHAS

ITogoxogHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbI
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hanorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbHEIN Halaor

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTBa

Ennuelil 3eMenbHBIN
HaJIOT

Buyrpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoTHl U

ycayru

[Toctynnenus 3a
HCII0JIb30BAaHHE

MPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
HOCTyl’[J’IeHI/Iﬂ

IToctynnenuss ot
MPOAAXKH OCHOBHOTO
KarmuTaia

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropojaa
00J1acTHOTO
3Ha4eHus) OromKera

Cymma
(TBICSTY TEHTE)

5
45246,0

4989,0
692,0

692,0

3662,0

45,0

1,0

2930,0

686,0

635,0

635,0

0,0

0,0

0,0

40257,0

40257,0

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYINa
AaMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IIPOTPaMM

IIporpamma



1 2 3 4
01
1
124
001
07
3
124
008
009

HaumenoBanne  Cymma
(TBICSTY TEHTE)

5 6
2. 3aTpaTsl 45246,0
TocynapcTBeHHBI

e ycayru obmiero 38166,0
XapakTepa

[IpencraBuTeNbH
Bl € ,
UCIIOJTHUTENBHBIE
U JPYTHE OpPTaHEL,
BBIITOJIHAOIINEC

38166,0

obmme QyHKunMM
rOCYJapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

Amnmapar akuma
roponaa
paloHHOTO

38166,0
3HAYEHUs, cela, ’
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Yeayru mno
00eCcTIeYCHUIO
NeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAYeHUs, Celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

38166,0

Kunumno-koMm

yHaJIbHOE 5798,0
XO03SICTBO
BnaroycrpoiictBo
HaceJIeHHBIX 5798,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma

ropona
alfOHHOTO

P 5798,0

3HAaYEeHHUs, cea,

nmocenka,

CeITbCKOT0 OKpyTa

OcaeleHue ymuil
B HaceyseHHbix 4713,0
MTyHKTaxX

Ob6ecneuenne
CaHUTApHUU
HaceJeHHBIX
MIYHKTOB

672,0

bnaroyctpoiicTBo
U O3elIeHeHue



011

08

124

028

12

124

013

HacCEJICHHBIX 413,0
IIYHKTOB
Kynbtypa, cnopr,
TYypU3M W
MH(POPMAIMOHHO
€ IPOCTPaHCTBO

Croopr 119,0

119,0

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

119,0

[IpoBenenue
(DU3KYITBTYpHO-03
JIOPOBUTEIBHBIX
U CHOPTHUBHBIX

119,0

MEpOIIpUATUN HA
MECTHOM ypOBHE

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIIUU

1163,0

A N
BTOMOOMIBHBIN 1163.0
TPaHCIIOPT

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO

1163,0
3HAYCHUS, Cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Obecneuenue
(hyHKIIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOr B ropojax
pailoHHOTO
3HAYEHHs, celax,

1163

nocelKax,
CEeJIbCKUX
OKpyrax

3. Ywucroe
OIOIKETHOE 0,0
KpEeIUTOBaHUE

4. Canmpmo mo
omepanuiIM ¢
(uHAHCOBBIMU
aKTHBaMH

5. Hedbumur (
NpOGUITHT) 0,0
Oromxera

6
(DI/IHaHCI/IpOBaHI/Ie

0,0



nepunura
UCIIOJIb30BAHUE
npodunuTa)
Oroxera

( 0,0

© 2012. PI'TI ma I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA M TpaBoBoil nHGopMarun Pecriyonmku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimuu Pecnyonmku Kazaxcran



