

"О бюджете Кундыкольского сельского округа на 2025 - 2027 годы"

Решение Баянаульского районного маслихата Павлодарской области от 30 декабря 2024 года № 261/28

В соответствии с пунктом 2 статьи 75 Бюджетного кодекса Республики Казахстан пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Баянаульский районный маслихат **РЕШИЛ:**

1. Утвердить бюджет Кундыкольского сельского округа на 2025 - 2027 годы согласно приложениям 1, 2, 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующих объемах с изменениями:

- 1) доходы – 44277,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 6064,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – равно нулю;
поступления от продажи основного капитала – равно нулю;
поступления трансфертов – 38213,0 тысяч тенге;
- 2) затраты 46678,1 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование – равно нулю;
- 4) сальдо по операциям с финансовыми активами – равно нулю;
- 5) дефицит (профицит) бюджета – 2401,1 тысячи тенге;
- 6) ффинансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 2401,1 тысячи тенге.

Сноска. Пункт 1 - в редакции решения Баянаульского районного маслихата Павлодарской области от 02.12.2025 № 378/40 (вводится в действие с 01.01.2025).

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель сессии Баянаульского районного маслихата

P. Мукашев

Приложение 1

к решению Баянаульского

районного маслихата

от 30 декабря 2024г.

№ 261/28

Бюджет Кундыкольского сельского округа на 2025 года (с изменениями)

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Баянаульского районного маслихата Павлодарской области от 02.12.2025 № 378/40 (вводится в действие с 01.01.2025).

Категория	Класс		

		Подкласс		
1	2	3	4	Сумма (тысяч тенге)
			1. Доходы	44277,0
1			Налоговые поступления	6064,0
	01		Подоходный налог	571,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	571,0
	04		Налоги на собственность	3630,0
		1	Налоги на имущество	41,0
		3	Земельный налог	1,0
		4	Налог на транспортные средства	2967,0
		5	Единый земельный налог	621,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	1863,0
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	1863,0
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
4			Поступления трансфертов	38213,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	38213,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	38213,0

Функциональная группа

		Функциональная подгруппа			
		Администратор бюджетных программ			
		Программа			
1	2	3	4	5	Сумма (тысяч тенге)
				2. Затраты	46678,1
01				Государствен ные услуги общего характера	36380,0
				Представител ьные, исполнительн ые и другие	

			органы, выполняющие общие функции государствен н о г о управления	36380,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	36380,0
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	35931,0
		022	Текущие затраты государствен ного органа	449,0
07			Жилищно-ко ммунальное хозяйство	9134,0
	3		Благоустройс т в о населенных пунктов	9134,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	9134,0
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	7214,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1095,0
			Благоустройс т в о и	

		011	озеленение населенных пунктов	825,0
08			Культура, спорт, туризм и информацион но е пространство	108,0
	2		Спорт	108,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	108,0
		028	Проведение физкультурно - оздоровитель ны х и спортивных мероприятий на местном уровне	108,0
12			Транспорт и коммуникаци и	1055,0
	1		Автомобильн ый транспорт	1055,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1055,0
		013	Обеспечение функциониро вания автомобильн ых дорог в городах районного значения, селях, поселках, сельских округах	1055,0

		048	Возврат неиспользова- нных (1,1 недоиспользо- ванных) целевых трансфертов	
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	-2401,1
			6 . Финансирова- ние дефицита (использовани е профицита) бюджета	2401,1

Приложение 2
к решению Баянаульского
районного маслихата
от 30 декабря 2024 г.
№ 261/28

Бюджет Кундыкольского сельского округа на 2026 год

Категория				
Класс		Подкласс		
			Наименование	Сумма (тысяч тенге)
1	2	3	4	5
			1. Доходы	43730,0
1			Налоговые поступления	4751,0
	01		Подоходный налог	659,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	659,0
	04		Налоги на собственность	3487,0
		1	Налоги на имущество	43,0
		3	Земельный налог	1,0

		4	Налог на транспортные средства	2791,0
		5	Единый земельный налог	652,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	605,0
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	605,0
2			Неналоговые поступления	0,0
3			Поступления от продажи основного капитала	0,0
4			Поступления трансфертов	38979,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	38979,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	38979,0

Функциональная группа

Функциональная подгруппа					
Администратор бюджетных программ					
Программа					
1	2	3	4	5	Сумма (тысяч тенге)
				2. Затраты	43730,0
01				Государственные услуги общего характера	36987,0
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	36987,0

		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	36987,0
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	36987,0
07			Жилищно-комм унальное хозяйство	5522,0
	3		Благоустройство населенных пунктов	5522,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	5522,0
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	4489,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	640,0
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	393,0
08			Культура, спорт, туризм и информационно е пространство	113,0
	2		Спорт	113,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	113,0
			Проведение физкультурно-оздоровительных	

		028	и спортивных мероприятий на местном уровне	113,0
12			Транспорт и коммуникации	1108,0
	1		Автомобильный транспорт	1108,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1108,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1108,0
			3. Чистое бюджетное кредитование	0,0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0,0

Приложение 3
к решению Баянаульского
районного маслихата
от 30 декабря 2024 г.
№ 261/28

Бюджет Кундыкольского сельского округа на 2027 год

Категория		Класс			
			Подкласс		

			Наименование	Сумма (тысяч тенге)
1	2	3	4	5
			1. Доходы	45246,0
1			Налоговые поступления	4989,0
	01		Подоходный налог	692,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	692,0
	04		Налоги на собственность	3662,0
		1	Налоги на имущество	45,0
		3	Земельный налог	1,0
		4	Налог на транспортные средства	2930,0
		5	Единый земельный налог	686,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	635,0
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	635,0
2			Неналоговые поступления	0,0
3			Поступления от продажи основного капитала	0,0
4			Поступления трансфертов	0,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	40257,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	40257,0

Функциональная группа	
Функциональная подгруппа	
Администратор бюджетных программ	
	Программа

1	2	3	4	Наименование	Сумма (тысяч тенге)
				2. Затраты	45246,0
01	1	124	001	Представительны е , исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	38166,0
				Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	38166,0
				Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	38166,0
07	3	124	008	Жилищно-комм унальное хозяйство	5798,0
				Благоустройство населенных пунктов	5798,0
				Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	5798,0
				Освещение улиц в населенных пунктах	4713,0
				Обеспечение санитарии населенных пунктов	672,0
				Благоустройство и озеленение	

			011	населенных пунктов	413,0
08				Культура, спорт, туризм и информационно е пространство	119,0
	2			Спорт	119,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	119,0
			028	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на местном уровне	119,0
12				Транспорт и коммуникации	1163,0
	1			Автомобильный транспорт	1163,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1163,0
			013	Обеспечение функционировани я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1163
				3. Чистое бюджетное кредитование	0,0
				4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
				5. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
				6 . Финансирование	

дефицита (0,0
использование
профицита)
бюджета

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан